АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___ 18.01.2018 _____ № __23_

пос. Касторное

	Об утверждении районной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Касторенском районе Курской области» на 2018-2020 годы

Администрация Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую районную целевую программу «Развитие муниципальной службы в Касторенском районе Курской области» на 2018 - 2020 годы.

2. Рекомендовать главам муниципальных образований Касторенского района Курской области разработать и утвердить соответствующие программы, направленные на развитие муниципальной службы в Касторенском районе Курской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Управляющего делами Администрации Касторенского района Курской области Утицких Н.В.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Касторенского района А.А.Белокопытов